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группы 1 л А 1 л В 2 л А   2 л В 
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

0
4

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 Фармакология 

(Фатова В.А.) 

1 подгруппа 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 
12-40-13-25 

3 Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.) лекция* 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.) 

   

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5 Фармакология 

(Фатова В.А.) 

2 подгруппа 

   

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6 Инф.технологии в профессиональной 

деятельности (Шаламов С.С.) лекция 

Пропедевтика и диагностика в хирургии 

(Фалин А.П.) 

Лечение пациентов терап. профиля 

(Штыкалова И.В.) 
19.10-19.55 
20.00-20.45 

7 Кабинет охраны труда 

общежитие 

100 ауд. 

общежитие 

106 ауд. 

общежитие 

Холл 

общежитие 

В
т
о

р
н

и
к

 

0
5

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1  Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.) 

1 подгруппа 11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4 Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.) 

2 подгруппа 

   

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5 Основы микроб. и имм-ии 

(Ломакина М.И.) лекция 

  

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6 Основы финансовой 

грамотности (Волкова Е.Г.) лекция 

 Пропедевтика и диагностика в хирургии 

(Фалин А.П.) 
 

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7 Кабинет охраны труда 

общежитие 

100 ауд. 

общежитие 

106 ауд. 

общежитие 

Холл 

общежитие 

С
р

ед
а

 

0
6

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.) 

1 подгруппа 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 
12-40-13-25 

3 Иностр.язык в професс. деят-ти 
 (Нерсесян Л.Т. 207к) 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 

2 подгруппа 

   

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5    

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6   Лечение пациентов терап. профиля 

(Штыкалова И.В.) 

Пропедевтика и диагностика в 

хирургии(Фалин А.П.) 
19.10-19.55 
20.00-20.45 

7 Кабинет охраны труда 

общежитие 

100 ауд. 

общежитие 

106 ауд. 

общежитие 

Холл 

общежитие 



группы 1 л А 1 л В 2 л А   2 л В 
Ч

ет
в

е
р

г
 

0
7

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 

1 подгруппа 

Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.) 

Лечение пациентов терап. профиля 

(Штыкалова И.В.) 

 

9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 Фармакология 

(Зайцева О.П.) лекция 

Лечение пациентов терап. профиля 

(Штыкалова И.В.) 

Физич-ая культура  

 (Яковлев К.А.)сп зал 
11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Информац. технолог. в професс. 

деят-ти(Шаламов СС/Антонова ОА)  

Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.) лекция 

Физич-ая культура  

 (Красноперов Р.П.) 

Лечение пациентов терап. профиля 

(Штыкалова И.В.) 
13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 Оказание медицинских услуг 

(Остапенко Г.Г.) лекция 

Иностранный язык 

(Нерсесян Л.Т. 207к.) 
Пропедевтика и диагностика в хирургии 

(Фалин А.П.) 

Лечение пациентов терап. профиля 

(Штыкалова И.В.) 
15-35-16-20 
16-30-17-15 

5 Анатомия и физиолог. чел. 
 (Князчян А.А.) 

2 подгруппа 

  Пропедевтика и диагностика в 

хирургии(Фалин А.П.) 
17-25-18-10 

18-20-19-05 
6    

19.10-19.55 
20.00-20.45 

7 Кабинет охраны труда 

общежитие 

100 ауд. 

общежитие 

106 ауд. 

общежитие 

102 ауд. 

общежитие 

П
я

т
н

и
ц

а
 

0
8

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 

В ы х о д н о й 
9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4 

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5 

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

С
у

б
б

о
т
а

 

0
9

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 

1 подгруппа 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Основы патологии 

(Парфенова Е.Г.) 1 подгруппа 
13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 Анатомия и физиолог. чел. 

 (Князчян А.А.) 

2 подгруппа 

   

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5    

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6 Основы патологии 

(Парфенова Е.Г.) 2 подгруппа 

   

19.10-19.55 
20.00-20.45 

7 Кабинет охраны труда 

общежитие 

100 ауд. 

общежитие 

106 ауд. 

общежитие 

Холл 

общежитие 

  



группы 3 л А 3 л В 4 л А   4 л В 
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

0
4

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6 Оказ. неотл. мед. пом.на догоспит.эт. 

(Зайцев И.В.)лекция 

Оказ. акушерско-гинек. помощи  

 (Лысенко Г.М.)лекция 

Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.) 

Иностранный язык 

(Нерсесян Л.Т. 207к.) 

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7 5 ауд. 

Главный корпус 

5 ауд. 

Главный корпус 

  

В
т
о

р
н

и
к

 

0
5

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6 Оказ. акушерско-гинек. помощи 

(Лысенко Г.М.)лекция 

Оказ. неотл. мед. пом.на догоспит.эт. 

(Зайцев И.В.)лекция 

  

19.10-19.55 
20.00-20.45 

7 5 ауд. 

Главный корпус 

5 ауд. 

Главный корпус 

  

С
р

ед
а

 

0
6

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 
14-30-15-15 

4     

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

 

 

 

 



 

группы 3 л А 3 л В 4 л А   4 л В 

Ч
ет

в
е
р

г
 

0
7

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1  Оказ. неотл. мед. пом.на догоспит.эт. 

(Зайцев И.В.)лекция 

 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 Оказ. неотл. мед. пом.на догоспит.эт. 

(Зайцев И.В.)лекция 

 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Оказ. акушерско-гинек. помощи 

(Лысенко Г.М.)лекция 

Физич-ая культура  

(Яковлев К.А.)сп.зал 
13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 Физич-ая культура  

 (Гнутов С.А.) 

Оказ. акушерско-гинек. помощи 

 (Лысенко Г.М.)лекция 

  

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5  Оказ. неотл. мед. пом.на догоспит.эт. 

(Зайцев И.В.)лекция 

 Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.)сп.зал. 
17-25-18-10 

18-20-19-05 
6  Оказ. неотл. мед. пом.на догоспит.эт. 

(Зайцев И.В.)лекция 

Иностранный язык 

(Нерсесян Л.Т. 207к.) 
 

19.10-19.55 
20.00-20.45 

7 5 ауд. 

Главный корпус 

5 ауд. 

Главный корпус 

  

П
я

т
н

и
ц

а
 

0
8

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 

В ы х о д н о й 
9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5 

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7     

С
у

б
б

о
т
а

 

0
9

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 
12-40-13-25 

3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4     

15-35-16-20 
16-30-17-15 

5     

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6     

19.10-19.55 

20.00-20.45 
7   102 ауд. 

общежитие 

102 ауд. 

общежитие 

  



группы 2 ф А 2 ф В           3 ф А 4 ф А 4 ф В 
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

0
4

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Органическая химия 

(Бирюкова Е.А.)  

1 подгруппа 

Психология общения 

(Симонянц Г.Л.) 

1 подгруппа* 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3  Органическая химия 

(Бирюкова Е.А.) 1 подгруппа 
13-35-14-20 
14-30-15-15 

4 Органическая химия 

(Бирюкова Е.А.) 

 2 подгруппа 

Психология общения 

(Симонянц Г.Л.) 

2 подгруппа* 

   

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5    

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6 Инф.технологии в проф.деят. 

(Антонова О.А.)  

Органическая химия 

(Бирюкова Е.А.) 2 подгруппа 

Отпуск лек.преп. и товаров 

аптечн.ассорт.(Алейникова ЕИ) 

Основы организации аптечных учреждений  

(Сердюк А.А.) лекция 
19-10-19-55 

20-00-20-45 
7 228 ауд. 

общежитие 

   

В
т
о

р
н

и
к

 

0
5

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 
8-55-9-40 

1 Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.) 

 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2  Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.) 
11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Аналитическая химия 

(Бирюкова Е.А.)  лекция 
13-35-14-20 
14-30-15-15 

4 Аналитическая химия 

(Бирюкова Е.А.)  лекция 
  

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5   

 

 

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6  Отпуск лек.преп. и товаров 

аптечн.ассорт.(Алейникова ЕИ) 

Иностранный язык 

(Нерсесян Л.Т. 207к.) 
 

19-10-19-55 
20-00-20-45 

7 228 ауд. 

общежитие 

   

С
р

ед
а

 

0
6

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.) 

 Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Иностранный язык 

(Нерсесян Л.Т. 207к.) 

9-50-10-35 
10-40-11-25 

2  Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.) 
Занятия согласно 

практическому  

расписанию 11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Аналитическая химия 

(Бирюкова Е.А.)  лекция 
13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 Аналитическая химия 

(Бирюкова Е.А.)  лекция 

  

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5    

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6      

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7 228 ауд. 

общежитие 

   

 

 

 



группы 2 ф А 2 ф В           3 ф А 4 ф А 4 ф В 
Ч

ет
в

е
р

г
 

0
7

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Психология общения 

(Симонянц Г.Л.) 

1 подгруппа 

  Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 Органическая химия 

(Бирюкова Е.А.)  

1 подгруппа 

Физич-ая культура  

 (Демурчян Л.Х.) 
11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Основы патологии 

(Парфенова Е.Г.)1 подгруппа 

Лекарствоведение 

(Крыжняя Т.Ю.) лекция 
13-35-14-20 
14-30-15-15 

4 Психология общения 

(Симонянц Г.Л.) 

2 подгруппа 

Органическая химия 

(Бирюкова Е.А.)  

2 подгруппа 

Контроль качества 

лекарств.средств(Фатова В.А.) 
 

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5 Иностранный язык 

(Нерсесян Л.Т. 207к.) 
 

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6 Основы патологии 

(Парфенова Е.Г.)2 подгруппа 

  Основы фармакологического маркетинга 

(Кучинская Т.Е.) лекция 
19-10-19-55 

20-00-20-45 
7  228 ауд. 

общежитие 

104 ауд. 

общежитие 

П
я

т
н

и
ц

а
 

0
8

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 

В ы х о д  н о й 

9-50-10-35 

10-40-11-25 
2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 

13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5 

17-25-18-10 

18-20-19-05 
6    

19-10-19-55 

20-00-20-45 
7    

С
у

б
б

о
т
а

 

0
9

.0
3
.2

4
 

8-00-8-45 

8-55-9-40 
1 Основы патологии 

(Парфенова Е.Г.) 

1 подгруппа* 

Органическая химия 

(Бирюкова Е.А.)  

1 подгруппа 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 

Занятия согласно 

практическому  

расписанию 9-50-10-35 
10-40-11-25 

2 

11-45-12-30 

12-40-13-25 
3 Аналитическая химия 

(Бирюкова Е.А.)  лекция 
13-35-14-20 

14-30-15-15 
4 Основы патологии 

(Парфенова Е.Г.) 

2 подгруппа* 

Органическая химия 

(Бирюкова Е.А.) 

 2 подгруппа 

  

15-35-16-20 

16-30-17-15 
5   

17-25-18-10 
18-20-19-05 

6    Основы фармакологического маркетинга 

(Кучинская Т.Е.) лекция 
19-10-19-55 

20-00-20-45 
7 228 ауд. 

общежитие 

 104 ауд. 

общежитие 

 

 


